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qé étvoagyat kivanunk!
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Zellet, (mag, gumo, szar, levél) - jelilése sgdanmal 1
Celery (seeds, tubers, stems, leaves) - marked with a number 1
Sellerie, (Samen, Stangel, Knollen, Blatter) - wzit einer nunimer gekennzeichnet 1

Rakfélék, (rak, homar, garnéla) - jelolése szammal 2
Crustaceans (crab, lobster, shrimp) - mwarked with a number 2
Krebstiere (Krabben, Hummer, Garnelen) - it einer nummer gekennzeichnet 2

Glutént tartalmazo gabona, (buza, rozs, arpa, zab) - jelilése sgdanmmal 3
Cereals containing gluten (wheat, rye, batley, oats) - marked with a number 3
Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer)

- mit einer nummer gekenngeichnet 3

Hal - jelilése szammal 4
Fish - marked with a number 4
Fisch - mit einer numimer gekennzeichnet 4

Mustar, (folyékony mustar, mustarpor, mustarmag) - jelolése szammal 5
Mustard, (liquid mustard, mustard powder, mustard seeds)

- marked with a number 5

Senf, (flissiger Senf, Senfpulver, Senfkorner)

- mit einer nummer gekenngeichnet 5

Tej - jelolése szammal 6
Milk - marked with a number 6
Milch - it einer nunimer gekennzeichnet 6

Dio6félék, (minden csonthéjas, mely bokron vagy fan terem) - jelilése szanmal 7
Nuts, (all nuts that grow on bushes or trees) - mwarked with a number 7
Nisse (alle Nusse, die an Buischen oder Baumen wachsen)

- mit einer nummer gekenngeichnet 7



AV /o
S\ (257
"M‘}

Allergének ~ Allergens ~ Allergene

® ®@ 0O ® & @

Szezdmmag - jelilése szdmmal 8
Sesame - marked with a number 8
Sesam - mzit einer nummer gekenngeichnet 8

Foldimogyord - jelilése szdammal 9
Peanuts - marked with a number 9
Erdnusse - mit einer nummer gekennzeichnet 9

Puhatesttiek, (csigak, kirticsigak, kagylok, tintahalak) - jeldlése szammal 10
Molluscs (snails, horned snails, mussels, squid) - warked with a number 10
Weichtiere (Schnecken, Hornschnecken, Muscheln, Tintenfische) - it
ezner nummer gekennzeichnet 10

Kén-dioxid - jelilése szamimal 11
Sulfur dioxide - marked with a number 11
Schwefeldioxid - wit einer nummer gekennzeichnet 11

Sz6ja - jelolése szammal 12
Soy - marked with a number 12
Soja - mit erner nummer gekennzeichnet 12

Tojas - jelolése szammal 13
Egg - marked with a number 13
E1 - mit einer nummer gekennzeichnet 13

Csillagfiirt, liszjavito, fehérjepotlo anyag - jeldlése szdmmal 14
Lupine, flour improver, protein substitute - warked with a number 14
Lupine, Mehlverbesserer, Proteinersatz - it einer nummer gekennzeichnet 14

Amennyiben egyéni igényiiket elbre jelzik, szakdcsaink az ételeket
az allergének nélkiil is szivesen elkészitik.



Tatar beefsteak
piritossal és zoldségekkel

Cézar salata

Jégsalata, paradicsom, uborka, salataontet,
stlt csirkemell csikok,

fokhagymas-piritos szeletek)

Fustolt lazacrozsak
citromos kevert salataval, fiszervajjal

Grillezett camembert
illatos salata agyon, mango6 chutney-val

Voros pesztos-tejszines pappardelle
grillezett lazaccal, parmezannal

Piritott erdei gombas gnocchi
tépett kacsahussal

5.600.- Ft

3.800.- Ft

4.200.- Ft

3.800.- Ft

5.400.- Ft

4.400.- Ft



10.

11.

12.

13.

. Ujhazi tytukhusleves csigatésztaval

Tarkonyos-tejszines raguleves citrommal
Tradicionalis gulyasleves

Szezonalis krémleves Séfuiink kedvére

Talak

Lazacjava ropogos kiralyrakkal
Wokban stlt zoldségekkel

Pirosra siilt fogasfilé
lime martassal, jazminrizzsel

Fogas szalagok ropogos kontésben
parmezanos burgonyapurével

2.050.- Ft

2.050.- Ft

2.950.- Ft

1.850.- Ft

6.800.- Ft

5.800.- Ft

5.800.- Ft



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Jércemell szeletek ropogds morzsaban
balzsamkrémes salataval, sult burgonyaval

Csirkemell csaszarok kedvére,
(tejszines-gombas, sonkas, libamajas ragu,
csében siitve) vegyes korettel

Aszaltszilvaval-camemberttel
toltott pulykamell fustolt sajtmartassal,
szilvas krokettel

Sous vide csirkemell
¢des burgonyapurével, sajt chipsszel

Pulykamell tekercs Sziticsmester kedvére
fustolt csulokkel, sajttal,

csemege uborkaval toltve, rosztivel

Kiméletesen siilt kacsacomb
konyakos meggymartassal,
hercegné burgonyaval

Omlés kacsamell
gorgonzolas gnocchival, piritott didval

4.900.- Ft

6.200.- Ft

5.400.- Ft

5.200.- Ft

5.400.- Ft

5.800.- Ft

5.800.- Ft



21.

22.

23.

24.

Kétszemélyes Gunartal

libamajszeletek roston, rantott sajt-gombafejek,

ropogos kacsacomb, pulykamell divatosan,

vasi pecsenye, fogas szeletek rantva, roston,

sertésérmék sajtbundaban,

baconba gongyolt csirkecomb filé, parizsi koret,

tartarmartas, Budapest raguval 15.200.- Ft

Makoi kemencés libamaj
piritott burgonyaval 9.400.- Ft

Roston siilt konyakos libamajszeletek
vajon parolt gytimolesokkel, burgonya rézsakkal — 9.400.- Ft

Kacsa javai kemencés libamajjal

(kacsacomb, kacsamell)

vele silt almaval, parolt lilakaposztaval,

angol burgonyaval 9.900.- Ft




Sertés- és

25. Orias sziizszelet ropogés bundaban
hasabburgonyaval, friss kevert salataval

26.

27.

28.

29.

Batthyany sztizérmék
baconban siilt libamajjal,
grillezett zoldségekkel,
ropogos hagymakazallal

Sous vide sertéssziiz
zoldfliszeres kéregben
vajas burgonyapurével, jus-vel

Ciganypecsenye konfitalt
tarjabdl, bélszinbdl

oo

kakastaréjjal, piritott burgonyaval

Ludvari kemencés flekken
paprikaval, paradicsommal,
sonkaval-sajttal csében siitve,
tikortojassal, stltburgonyaval

5.700.- Ft

6.800.- Ft

5.900.- Ft

6.800.- Ft

5.900.- Ft



30. Ropogos sertéscsiilok
lilahagyman piritott gombaval,
tepsis burgonyaval

31. Vorosboros marhaporkolt
s6s burgonyaval

32. Bélszin steak
konyakos zoldbors martassal,
hagymas rosztivel

33. Bélszinjava
hagyman piritott libamajjal
madeira martassal, jazmin rizzsel

4.900.- Ft

4.600.- Ft

8.200.- Ft

9.600.- Ft



34.

35.

36.

37.

38.

39.

Kivansag szerint
uborka, paradicsom, kaposzta,
csemegeuborka, ecetes paprika... 1.250.- Ft

Gorog parasztsalata
kockara vagott uborka, paradicsom, paprika,
lilahagyma, fetasajt, olivabogyd 2.800.- Ft

‘Desszertek

Hazi somloi galuska 1.750.- Ft
piritott mandula forgaccsal

Gundel palacsinta rumos csokoladémartassal 1.750.- Ft

Harom Gunar kehely gytimolcssalata,
somlé1, vanilia fagylalt, csokoladé ontet,

tejszinhab 1.950.- Ft

Csokis lavasiiti erdei gyumolcsokkel 1.750.- Ft

Az ételeinkbdl kis adagot is felszolgilunk a teljes ar 70%-ért.
A csomagoldsért dobozonként 100.-Ft-ot szdmolunk fel.
_ Az draink HUF-ban értendéek.
ETTERMUNK II. KATEGORIAS
) Ervényes: 2023. december 1-t61
Etteremvezet6: Vida Jézsef ~ Konyhafénok: Lovasz Zoltdn, Fricska Csaba



Ajanljuk figyelmtikbe munkanapokon 11.30-14.30, vasarnaponként pedig
12.00-15.00 6ra kozott szabadszedéses buiféasztalunk, korlatlan fogyasztassal.

Virjuk Onéket 400 £6 befogadd képességti professzionalis technikaval felszerelt
Rendezvényhazunkba, ahol az elmult években szamtalan nagysikera
konferencianak, tizleti- csaladi- és barati eseménynek, eskiivének és zenés
estnek adtunk otthont, valamint Kecskemét elit klubjaba a Goose Barba is.



